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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71512508E

2. Data e Regjistrimit 07/03/2007
3. Emri i Subjektit RAJLI NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej /4, Godina 30, 
Hyrja 1. Ap. 1 
28.391.305,808. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimore,tregeti karburanti,vajra lubrifikante 

me pakice.Tregeti import eksport,me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,elektroshtepiake,e
lektronike,hidrosanitare,konfeksione,materiale ndertimi,pjese 
kembimi,automjete te reja dhe te perdorura.Tregeti me 
shumice e pakice dyer dritare
Enkelejda Gojashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2021                Deri: 20/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdaGojashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.195.652,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedianaMata
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.195.652,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAJLI NDERTIM
E-Mail: rajlinderim@gmail.com  
Telefon: 0692277317  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.22.07.09 per emerimin e ekspertit kontabel   Z Jani 
Kamami me license nr.21 per zmadhimin e kapitalit 
Depozitimi i vendimit nr 1 dt 2010-03-17 per miratimin e 
ekspertit te autorizuar znj.Xhuljeta Kruja me license nr 177 
per te pergatitur procedurat per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098351-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:36673, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:04.12.2006 Emri i subjektit:RAJLI NDERTIM Forma ligjore:Shpk Data 
e themelimit:13.11.2006 Selia:Lagja 11,Rruga ''Deshmoret'',Durres Kohezgjatja:Mbi 10 
vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Veprimtari ndertimore,tregeti karburanti,vajra 
lubrifikante me pakice.Tregeti import eksport,me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,elektroshtepiake,elektronike,hidrosanitare,konf
eksione,materiale ndertimi,pjese kembimi,automjete te reja dhe te perdorura.Tregeti me 
shumice e pakice dyer dritare si dhe lendeve te para per prodhim dhe perpunim te lendes 
drusore si dhe pjese kembimi per to.Tregeti e lendeve te para e materialeve dhe makinerive 
per industrine e lehte e ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar ne menyre 
tokesore dhe detare,edhe per te trete.Agjensi shitje biletash,turistike,imobiliare.Sherbime 
tregetare,komisioner. Perfaqesues ligjore:Enkelejda Çollaku Ortake:Enkelejda Çollaku 
100% Drejtues Teknik:Enkelejda Çollaku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (148).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A4DED1-2AF7-474F-9DAC-41222FCE4B2A
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04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169459-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280335-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692277317")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.22.07.09 per emerimin e ekspertit kontabel   Z Jani Kamami me license nr.21 per 
zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281875-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.984.971,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "149.849,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Çollaku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.984.971,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-370763-03-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.22.07.09 per emerimin 
e ekspertit kontabel   Z Jani Kamami me license nr.21 per zmadhimin e kapitalit")          u 
be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.22.07.09 per emerimin e 
ekspertit kontabel   Z Jani Kamami me license nr.21 per zmadhimin e kapitalit  
Depozitimi i vendimit nr 1 dt 2010-03-17 per miratimin e ekspertit te autorizuar 
znj.Xhuljeta Kruja me license nr 177 per te pergatitur procedurat per rritjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF7D483-8D85-4193-84F4-45C16F9CF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7CD53-E389-4E2F-A49C-6C4DE07B0E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600DAB95-6905-4C87-A14A-7658508F7E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F7EBD-CAC6-456C-A486-907039001EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F7EBD-CAC6-456C-A486-907039001EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A6EA8-3B1B-4A33-B8C4-D3340557A546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF75F1F-4579-432C-94A6-F8DCAA40C23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E025C912-7912-4E48-95A6-765EFFC433EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578194E-B1E6-448B-A28B-92D7215781EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7ADAE4-3648-4615-AC7A-D0FDFCE369AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1008338B-B7A5-4014-8293-8502853C3FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46D5E9-DB62-4385-857A-9BF7272E3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6822B904-84BD-4AA1-9FD2-F3F15114094C
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kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394727-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.984.971,00"          u be            "28.391.305,80"         
Vlera e Aksionit ishte            "149.849,71"          u be            "283.913,05"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Çollaku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("14.984.971,00")            u be              ("28.391.305,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417172-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 3,Rruga Mbreti Monun,Pallati ngjyre gri,Kati dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DESHMORET L.11 B.260;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-457465-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lediana Mata")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "14.195.652,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Gojashi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "14.195.652,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Çollaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Gojashi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5487C0A-2099-4256-8A32-050F8F8C4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7381995F-BAC5-4326-ABCB-52E33E40FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7ECA0-8101-4510-9352-5C5B7FD608DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EADAE6-A317-4FF4-814E-2026A277BFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CCA87-FFF8-4957-8843-7ACAE254B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5983DFAB-A8DC-41D4-9103-D58D45885416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF594A1A-C5DE-47C7-A374-B164A5FE331B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D4EB88-1C8C-478F-AACC-DAF66D8B28AF
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"23/10/2010             Ne daten "23/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539394-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Godine 2 kate,prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-894015-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.10.2012, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit 
te ndryshuar.Depozitim i kerkeses date 28.09.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Godine 2 kate,prane qendres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Nga Data ishte                      ("23/10/2010")            u be              ("03/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2015")            u be              ("03/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277552-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 06.12.2013 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7DB1C-E9A0-4D44-915E-3E9C92861235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54EBBCB-023C-4C8A-BC5E-AE342AE961F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2D6F7-48E2-4490-A9C0-D9CB38AED03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2602860-5149-418F-BE5B-F254EA84A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1262576-EBA9-4F55-973A-41A239FBA533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CFBBD8-8B5D-4BF3-8D43-9FA72F293B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9BF3C1-9614-4F50-8C9D-E75E686A1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA7935-D999-4175-A357-F8E7E9F5D974
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Godine Sherbimesh 3 kat ne Berxulle,Fshati Berxull prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577072-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864795-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915084-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175170-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC3245A-0132-4879-81E3-275951F09E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406DF2E-87A5-42AC-84CE-53B04712FC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406DF2E-87A5-42AC-84CE-53B04712FC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AB130E-93CC-4E1B-BDBC-5CED2C14DDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC1358-5C62-4672-AA1C-CF4CA27F45FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4151DBCE-84FA-4D95-B31F-E4C7D95E1465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0FA92-D8E2-4EAE-BEAB-1C797C38AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8D62B-7AB5-41D7-A28A-20255363E1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EA3C00-F1A5-465E-846E-37C6D573436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EA3C00-F1A5-465E-846E-37C6D573436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86BFA40-A96B-4B2C-A3F3-9470C4E49BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA3C75-9B6D-4A1E-AFA4-25D84AC1C353
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337902-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Godine Sherbimesh 3 kat ne Berxulle,Fshati Berxull prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773429-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845764-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9DA04B-7FFD-49EB-85F8-2BD03E9E76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E95DA4-ACDD-4046-A40F-396D109A4ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274524D4-F98F-4DC0-AA03-7C2E394AA768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9AF0B9-0197-477B-859F-BB8922078768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871DC00-B1E9-4D5F-8329-CC6B19212D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871DC00-B1E9-4D5F-8329-CC6B19212D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25578D1E-8DED-460C-B95C-F218D63479B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2A4EB-FFE8-4481-9C16-182ED5A81E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0227D288-AC96-4E48-B7CA-6E899C5456B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761A4F76-9DAB-4B12-8B21-2BE85852475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838EE25B-693F-4682-9C63-6C715808D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421A3D7-8D35-495C-BE9F-70221F495230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421A3D7-8D35-495C-BE9F-70221F495230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497413DF-7CC6-48BA-8B6D-F963EC4F2019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E52B0-DCA1-4B85-AC6B-3884EEAAAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F92C4-7A34-459A-817D-4DE751B4EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670981F-8607-4E1C-8FA0-6081C0A38B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E54BFCA-D9C6-43E6-8093-96FFC7102072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C79835C-21F6-44C4-AAF5-97F80DF9F25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C79835C-21F6-44C4-AAF5-97F80DF9F25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C349B8C2-C840-4473-B25D-AA6F17510676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976002A6-C376-4889-85CF-FBB1539472D7
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31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909137-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006655-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185499-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve date 06.03.2017, per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga H.Ramzoti, (pallati i Bashkise Durres), nr pasurie.1/1008-G6, 
zona kadastrale 8513, vol.42, faqe.99;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 3,Rruga Mbreti Monun,Pallati ngjyre gri,Kati dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332099-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-608631-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2017  per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92947116-D0C9-4561-9C4C-0E920A0304F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4994D8E0-94C1-43F6-8315-A531B7F63D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86E26C-2361-45F8-8088-215D5A4676CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA785C81-1D03-4F73-BC32-27FC649A46D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F82F0B-5D58-4336-BDEE-317A2DB2A96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672B8FBE-5FE3-47A6-86EC-3A0D41F8BE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB6778D-288D-4B84-AD4A-3CACD863A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE494D-053F-433C-A5FE-DC6BF83D9C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE494D-053F-433C-A5FE-DC6BF83D9C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66248684-6192-4FBA-A757-E02D1D6BFBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4018D924-09E0-4EAE-AC10-FBDA0D1DF948
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administratorit Enkelejda Gojashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/10/2012")            u be              ("28/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2017")            u be              ("27/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874570-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263357-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2018 Shenime.pdf
Ra. nd Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ra nd sipas natyres Pasqyra e performancës.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580686-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Rajli Ndertim shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92777E8-F3E4-4864-8282-9D09D77D3EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1874AC4B-4FCA-4107-8D69-49AE447CE390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93486718-64A2-4796-A63B-5542F6CFDF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039723F-D85D-4A60-87AA-B27DBCD5045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039723F-D85D-4A60-87AA-B27DBCD5045A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917E05D-6077-4272-B949-C3820AAE8290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF75977-FB22-4B9A-9AD7-EEF28144854F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EAF9AC-A0D8-4A6F-A98C-F124C11F8D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680724A1-CF57-4C75-B959-F5D8AC27E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7925DB50-6B4A-49B3-871C-24494B713810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADF64F-C4EE-4932-8BA7-0E2FA4F14067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE400542-2F5A-47EC-A703-6B991D9BA580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C17643-8F95-4528-A76A-578484ABE9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D21297-96D8-4506-9CEF-83D978BACB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F04729-6837-4C25-992A-6995FD4E2293
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Mandati i pageses se gjobes.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604437-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rajlinderim@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej /4, Godina 30, Hyrja 1. Ap. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga H.Ramzoti, (pallati i Bashkise Durres), nr pasurie.1/1008-G6, zona 
kadastrale 8513, vol.42, faqe.99;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615805-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2020 per shperndarjen e 
fitimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676884-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Nga Data ishte                      ("28/12/2017")            u be              ("20/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Gojashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2020")            u be              ("20/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745816-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78311DD2-8676-476B-938F-2B35718E0FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199D91C-0D53-43A8-BA1B-5600E0993717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B251F-B875-4AC3-B7A5-A207E556B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B463B6A5-0FB6-4233-9640-8E3A0E269846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78A3721-D99D-4268-BA49-A5823464E345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323B8DC6-54CD-48FD-AF72-498F62755BCF


11

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKET RAJLI NDERTIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Rajli Ndertim.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM ORTAKET RAJLI NDERTIM.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955049-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare me shenimet  Rajli  2021.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) (2).xlsx
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Rajli Ndertim.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168704-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarRajliNdertim.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciare_RajliNdertim_.pdf
Vendimi.pdf
autorizimi.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324909-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarRajliNdertim.xlsx
autorizim.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresRajliNdertim.xlsx
PasqyratfinanciaremeshenimetRajli.pdf
RajliNdertimVendimishoqerise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B1701-DD67-4758-B770-8B57012F6514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775071F-A6F1-40FB-8196-901C76D1BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D62110-71D7-4016-A665-5F436F158044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD21A612-DD5A-4640-8D18-56DA2FFC0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67993D-8D50-4763-92AB-CDE052BA9E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000F43B0-B6FC-487F-A14F-67F680AFE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7632E772-15FA-4F5A-9273-AF5B0C7ACDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F807458-1BE1-4482-BEB1-5BA4C7BF77A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E60D79-4972-4EAA-B12B-85C92EF0F3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66ED332-9608-4577-B616-C2E1496E0304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C322D-BEE2-47C3-84B7-F5EA54783054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07E3221-45FD-4EBE-8056-9E32FA934BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA898D98-428E-4DE8-B10D-25A5C1014EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522ABBE4-790C-47E8-A8A1-0A000E5A3F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2864C020-E694-4D1B-9E30-F83D91A3F463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D425A2-CA40-43EB-8CBE-AD3F540CC9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27902EFD-7DE0-4962-97CA-928610FF81BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E426EC2-573B-45A6-92A7-6571551BACD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E07A02-01A0-4ED5-9624-4C326000A49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FFB765-A0A2-42F2-9276-7ACCDA780C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DB63D-5265-4909-BB78-97B788FFCAB1
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Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


